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DECLARATIE DE AVERE /Y2 /a !//zata

I. BUNURI IMOBILE
1. Terenuri
NorA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte

Adresa sau zona Modul de
dobdndire

indicate sunt: (1) agricol; (2) ; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte categorii de terenuri extravilane, dacd
se afld in circuitul civil.

2. Clddiri
ttOtA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte

Adresa sau zona Categoria*
Anul

dobdndirii
Suprafafa Cota

oarte
Modul de
dobdndire

Titularul2)
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casa de locuil; (3) casa de vacanta; (4) spatii comerciale/de proOuclie.

II. BUNURI MOBILE
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de

transport care sunt supuse inmatriculSrii, potrivit legii

Natura Marca Nr. de bucdti Anul de fabricatie Modul de dobAndire
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1) Prin familie se intelege soful/sofia 9i copiii aflafi in intrefinerea acestora.
2) La "Titular", se mentioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titr

bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor. 
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2. Bunuri sub forma de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artd gi de cult, coleclii de arta gi
numismaticd, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a cdror valoare
insumatd depdgegte 5.000 euro.

ruorA:
Se vor men[iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd

lll. BUNURI MOBILE, A CAROR VALOARE DEPA$ESTE 3.000 EURO F|ECARE, gt BUNURT
IMOBILE ITSTNAIruATE IN ULTIMELE 12 LUNI

se afld teritoriul Rom6niei la momentul
declardrii.

Persoana cdtre care
s-a instrdinat
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IV. ACTIVE FINANCIARE
1. Conturi gi depozite bancare,

investire, inclusiv cardurile de credit,
euro

NOTA:

fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi
dacd valoarea insumatd a tuturor acestora depdgegte 5.000

lnstitulia care administreazd 9i
adresa acesteia Sold/valoare la zi

Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strdinritate.

'Categoriileindicatesunt:(1)contcurentsauechivaleat6(inclusive
investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscalanterior). :

2. Plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, dacd valoarea de pia{d insumatd a
tuturor acestora depdgegte 5.000 euro

Se vor declara inclusiv i in strdindtate.

* Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de delinute (titluri de stat, certificate, i); (2) ac{
societafi comerciale; (3) imprumuturi acordate ifi-nume personal.
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NOTA:

Emitent titlu/societatea in care
persoana este aclionar sau

asociaVbeneficiar de im orum ut
Tipul* Valoarea totald la zi



3. Alte active producdtoare de venituri nete, care insumate depdgesc echivalentul a 5.000 euro
pe an:

NorA:
Se vor declara inclusi 6le aflate in strdindtate.

V. DATORII
Debite, ipoteci, garanlii emise ?n beneficiul unui te(, bunuri achizilionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunuri, dacd valoarea insumatd a tuturor acestora depdgegte 5.000 euro.

Vl. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fali de valoarea de
pialn din partea unor persoane, organizatii, societifi comerciale, regii autonome,
companii/societifi nationale sau institufii publice rominegti sau striine, inclusiv burse,
credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, alte decit cele ale angajatorului, a ciror valoare
individuali depigegte 500 euro*

NOTA:
fl nanciare acumulate in strdindtate.

numele. adresa
ciul prestaUObiectul

ator de venit
Venitul anual

1.1. Titular

* Se excepteazd declarare cadourile gi trataliile u primite din partea rudelor de I gial ll-lea.

Vll. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal
incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile si
com pletiri le ulterioare)

ttotA:

Cine a realizat venitul Sursa venitului:
numele, adresa

Serviciul prestaVObiectul
qenerator de venit

Venitul anual
incasat

1. Venituri din salarii
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2. Venituri din
2.1. Titular

3.1. Titular

+. Venituri din investilii

5. Venituri din

6. Venituri din acti

6.1. Titular

7. Venituri din iisi oin iocuri de noroc

B. Venituri din alte surse

e*6"" rte I

Prezenta declaralie constituie act public

caract,erul incomplet ul dut"lot mentionate'

Data comPletdrii:
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gi rdspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
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